
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

2 

5 

1 

4 

9 

8 

6 

7 

名前 

にゃ～すけ 

HSMT 

福モン 

ちくしけん 

NOB 

ハニーちゃん 

イマムー 

アリヨシ 

車両 

S2000 

S2000 

GR Yaris 

BRZ 

VAB 

S2000 

GR86 

トゥデイ 

BestLap 

40.312 

41.784 

41.864 

41.940 

42.832 

43.354 

44.647 

46.885 

差 

1.472 

1.552 

1.628 

2.520 

3.042 

4.335 

6.573 

GAP 

1.472 

0.080 

0.076 

0.892 

0.522 

1.293 

2.238 

In Lap 

2 

2 

8 

8 

5 

2 

5 

5 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

5 

5 

2nd Best 

40.517 

42.270 

42.075 

42.330 

42.913 

47.477 

45.178 

47.076 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/08/20 17:08:42 

計測：Ｇ Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

クレイブ走行会　 90走【極】 
90走【極】 

タイムアタック：PM 

練習 開始時間 16:21:11 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/08/20 16:30 


